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5.4.1. Aşama 1: Yasal formu seçin 
 

İtalya'daki şirketler için çeşitli tüzel kişilik biçimleri olsa da, ülkenin şirketler hukuku temelde 

limited şirketler ve ortaklıklar arasında ayrım yapmaktadır. En yaygın kurumsal varlık türlerini 

listeledik. 

Şirketler 

İki ana limited şirket türü vardır: 

Società per azioni (SpA veya SpA) Bir anonim şirket - halka açık bir limited şirketin hisselerle 

yaklaşık eşdeğeri - bu varlık türü genellikle daha büyük şirketler için kullanılır ve her zaman 

sınırlı sorumlu bir kuruluş değildir. Bir SpA minimum 120,000 EUR yatırım ve en az bir yönetici 

gerektirir. Denetlenen hesaplar, yerel Şirketler Siciline dosyalanmalıdır. Üç yönetim seçeneği 

vardır: tek direktörlü geleneksel bir yönetim kurulu; bir yönetim kurulu; veya hissedar tarafından 

seçilen bir denetim komitesi tarafından atanan bir yönetim kurulu. 

Società a Responsabilità limitata (SrL) Küçük ve orta ölçekli işletmeler için en yaygın format olan 

bir SrL, en az bir hissedar ve en az bir hissedar gerektiren bir limited şirkettir (bir İtalyan SrL ile 

Birleşik Krallık / ABD sınırlı sorumlu şirket tanımı arasında bazı farklılıklar olsa da) minimum 

10.000 EUR yatırım. Hissedarların katkı payı ölçüsünde sorumlulukları sınırlıdır. 

 

 



 
 
 

Ortaklıklar 

İki temel ortaklık biçimi vardır: 

Società in nome collettivo (Snc) - genel ticari ortaklık Bir Snc en az iki ortak gerektirir (bireyler 

veya tüzel kişiler); tüm ortaklar ortaklığın genel üyeleridir ve tam sorumluluk ve yönetim 

sorumluluğuna sahiptir. Minimum kurulum sermayesi öngörülmemiştir. 

Società in accomandita semplice (Sas) - sınırlı sorumlu ortaklık Ana koşullar genel ortaklık ile 

aynıdır. Ancak, en az bir ortağın sınırlı olması ve şirkete katkıları ölçüsünde sınırlı sorumluluğu 

olması gerekir. Diğeri genel olmalı ve ortaklığın yükümlülükleri için tam sorumluluk sahibi 

olmalıdır. 

5.4.2. Adım 2: Şirketinizi Ticaret Odasına Resmi Olarak Kaydedin  

Şirket Tescili İtalya 

Ekonomik faaliyete başlamak için, yeni bir şirketin yasal ve yasal varlığını sağlayan, şirketi 

tanımlayan bir koda sahip olması gerekir: "Partita IVA (KDV numarasının İtalyan eşdeğeri)". 

Partita IVA, mali düzenlemeleri ve vergileri kontrol eden İtalyan kurumu olan "Agenzia delle 

Entrate (Ülke içi gelir)" tarafından sağlanmaktadır. Partita IVA 11 rakamdan oluşur, özellikle ilk 

7 numara sahibin adını tanımlar, aşağıdaki 3 numara şirketi “Agenzia delle Entrate” olarak 

tanımlar ve son numara kontrol için verilir. 

Daha fazla bilgi için. 

 

Spesifik ekonomik sektör 

Yeni bir şirket açarken verilecek ve bilinmesi gereken en önemli bilgi şirket tipidir. İtalya'da her 

şirket, şirketin kayıtlı olduğu yerel Ticaret Odasının Şirket Tescil Memuru tarafından sağlanan bir 

kod olan ATECO kodu ile tanımlanır. Bu kod aynı zamanda aktif ve pasif olabilen şirketin durumu 

hakkında bilgi içerir. İtalyan hükümeti, (artık kodlarını bulamayan şirketlerin veya farklı resmi 

ekonomik faaliyetleri araştırmak isteyen girişimlerin) ATECO kodunu araştırabileceği bir web 

sitesi oluşturdu. Bu web sitesi, kod hakkında daha fazla teknik bilgiye sahip olmak için de 

kullanışlıdır. 

5.4.3. Aşama 3: Mali düzenleme ve Muhasebe       

Bir şirketin muhasebesi, sağlıklı gelişimini sağlamak için çok önemlidir. Varlıkları, maliyetleri ve 

vergileri dikkate almak önemlidir, ancak her zaman kolay bir iş değildir, bu nedenle şirketlerin 

çoğu muhasebe meslek mensuplarına güvenmektedir. İyi muhasebenin anahtarlarından biri, 

doğru mali düzenlemelere uymaktır. İtalya'da 3 farklı türde mali düzenlemeye sahibiz:  

https://www.pensionielavoro.it/site/home/wikilavoro/il-lavoro-autonomo/le-partiteiva/come-aprire-partita-iva.html
https://www.codiceateco.it/
https://www.codiceateco.it/


 
 
* Rejim forfettario (sabit rejim): 65.000,00 Euro'ya kadar gelir. Bu rejimin temel özelliği IVA'nın 

olmamasıdır ve bu nedenle üretilen faturalara ve satın alma faturalarına dahil edilmemiştir. 

Serbest Tüccarlar / Serbest Çalışanlar için en uygun olanıdır.  

* Rejim semplificato (basitleştirilmiş rejim): 400.000,00 Euro gelirden daha düşük. Bu mali rejim 

65.000,00 Euro tutarını aşan Bireysel şirketler içindir. 

* Rejim ordinario (olağan rejim): 400.000,00 Euro gelirden üstün. Srl (Ltd'nin İtalyan eşdeğeri) 

için en uygun olanıdır. 

Daha fazla bilgi için https://www.partitaiva24.it/tipologie-di-regime-fiscale/ 
 

5.4.4. 4. Adım: Bir iş planı yazın         

Bölüm 4 ve 6'ya bakın. 
 

5.4.5. Adım 5: İşletme Hesabı Açma       

İtalya'da bir banka hesabı çevrimiçi olarak nasıl açılır 

Taşınan ülkeler zorluklarla birlikte gelir, ancak bir göçmen olarak, mali durumunuz bunlardan 

biri olmamalıdır. Nasıl yapılacağını biliyorsanız, İtalya'da bir banka hesabı açmak basit olabilir 

(ipucu: çevrimiçi olun). 

İtalya'daki farklı banka hesabı türleri nelerdir? 
İlk İtalyan bankacılık kararınız, yerleşik bir hesap mı yoksa yerleşik olmayan bir hesap mı 
istediğinizdir. Yalnızca yılın bir bölümünde İtalya'da yaşayacaksanız - örneğin, sadece orada 
kiralamak istediğiniz bir mülk satın alıyorsanız - yerleşik olmayan bir hesap yeterli olabilir. Ancak 
İtalya'da ciddi zaman geçirecekseniz, yerleşik bir hesap düşünmelisiniz. Bir tane almak için 
İtalyan vatandaşı olmanıza gerek yok - sadece orada yaşamak zorundasınız. 

Farklı yerleşik hesap türleri vardır. Aşağıdakilerle karşılaşmayı bekleyin: 

● Conto corrente (cari hesap) - diğer ülkelerde olduğu gibi, bu günlük işlemler için standart 
hesap türüdür. 

● Conto corrente cointestato (ortak hesap) - bu, başka biriyle paylaştığınız cari bir hesaptır. 
● Conto di risparmio (tasarruf hesabı) - bu, biraz daha fazla faiz kazanabileceğiniz 

birikimleriniz içindir. 
● Conto di mevduat (mevduat hesabı) - bu, daha yüksek faiz oranı sunabilecek daha az 

esnek bir tasarruf hesabı türüdür. 

İtalya'da bir banka hesabı nasıl seçilir 
İtalya'da çok çeşitli bankacılık kurumları var. Büyük şehirlerde bulunan büyük ulusal ve 
uluslararası bankalar var, ancak şehir dışında daha küçük yerel bankalar bulacaksınız. Dahası, 
bugünlerde dikkate alınması gereken daha yeni dijital bankalar var. Kararınızı verirken 
düşünmeniz gereken birkaç nokta: 

● Hesabı açmak ne kadar kolay? İnternetten yapabilir misin? 

https://www.partitaiva24.it/tipologie-di-regime-fiscale/
http://www.yme-platform.net/assets/files/4.1%20TR%20The%20Business%20Model.pdf
http://www.yme-platform.net/assets/files/6%20TR%20Tips%20and%20Tricks%20part%201.pdf


 
 

● Şubenizi sık sık ziyaret etmeniz gerekecek mi ve size yakın bir tane var mı? 
● Bankanız İngilizce (veya diğer ana dilinizde) hizmetler sunuyor mu? 
● Herhangi bir ücret var mı ve bunlar nedir? 

 
İtalya'da banka hesabı nasıl açılır 
Yani, ne tür bir hesap istediğinizi biliyorsunuz ve bir banka seçtiniz. Kolaylıkla yerleşik bir hesap 
açmak için ipuçlarımız: 

● İtalya'ya gelene kadar bekleyin. Süreci yurt dışından başlatmak cazip gelebilir, ancak 
yerleşik olmayan bir hesap almadığınız sürece, bu zor olabilir. Hesabı açmak için şubeye 
gitmeniz gerekmese bile, geçerli bir İtalyan adresi gibi ayrıntıları sağlamanız 
gerekecektir. Yani sadece zamanınızı beklemeniz gerekebilir. 

● Belgelerinizi hazırlayın. Bankaların her zaman kimliğinizi doğrulaması gerekir, bu 
nedenle onlara bazı belgeler göstermeniz gerekir. Aşağıda neye ihtiyacınız olduğuna dair 
daha fazla bilgi var. 

● Yeni bankanıza veya web sitesine gidin. Hazır olduğunuzda kayıt işlemine 
başlayabilirsiniz. Geleneksel kurumlar için bir şubeye gitmeniz gerekebilir, ancak N26 
gibi dijital bankacılık seçenekleri çevrimiçi başvurabileceğiniz anlamına gelir. 

● Postanın gelmesini bekleyin. Banka kartınızı ve diğer bilgilerinizi postaya almak için 
birkaç gün beklemeniz gerekecek - zaten İtalya'da olmanızın mantıklı bir nedeni de! 

İtalya'da bir çevrimiçi banka hesabı nasıl açılır 
Geleneksel İtalyan bankaları yabancılar için bazı sürprizler yapabilir. Örneğin açılış saatleri 
gerçekten tuhaf görünebilir: genellikle sabahın erken saatlerinden öğleden sonra 1'e kadar ve 
öğleden sonra sadece bir saat kadar açıklar - ama hepsi bu. 

Bu, çevrimiçi olarak hemen hemen her şeyi yapabileceğiniz bir banka istemenizin nedenlerinden 
sadece biri. Bir diğeri de dil engelidir: Bazı çevrimiçi bankalar hizmetlerini çeşitli dillerde sunar, 
bu nedenle sizin dilinizi konuşan bir banka memuru bulmaya çalışmak zorunda kalmazsınız. 

N26 ile beş dilde kullanabilir ve her şeyi çevrimiçi olarak yapabilirsiniz. Kanepenizin rahatlığında, 
herhangi bir evrak gerektirmeden telefonunuzdan dakikalar içinde eksiksiz bir İtalyan banka 
hesabı oluşturabilirsiniz. 

Bununla birlikte, İtalya'daki ödemeler gecikebileceğinden N26'nın yalnızca yeni bir işin 
başlangıcında faydalı olabileceğini dikkate almak önemlidir (sözleşmeyle ödemelerin 30 ila 60 
gün içinde yapılması gerçeğine rağmen, çoğu zaman bunlar daha da gecikebilir). Bu durumlarda, 
işletmelerin Fidi Bancari'yi (Banka Kredili Mevduatları) sağlayabilen yerel fiziksel bankaların 
desteğine ihtiyacı vardır.  

İtalya'da banka hesabı açmanın maliyeti nedir? 
Her bankanın kendine ait bir ücretleri vardır ve bunlar çok farklı olabilir. Bir hesap seçerken 
dikkate alınması gereken en önemli faktörlerden biridir. İtalya'daki ücretler Avrupa 
standartlarına göre yüksek olma eğilimindedir. 

Bir hesap açma ücreti olabilir, ancak uzun vadede size daha pahalıya mal olacak ücretler, her ay, 
hatta her işlem için ödediğiniz ücretlerdir. 

İtalya'daki banka hesabı ücreti türleri. 

https://n26.com/en-it/open-bank-account-in-italy
https://n26.com/en-it/open-bank-account-in-italy


 
 
Standart bir İtalyan hesabıyla aşağıdaki ücretlerle karşılaşabilirsiniz: 

● Bakım ücreti - bu servis ücreti, örneğin her ay düzenli olarak tahsil edilebilir. 
● İşlem ücreti - Ekstrenizde görünen her bir işlem için bankanın sizden küçük bir ücret 

aldığını fark edebilirsiniz. Her yıl belirli bir sayıyı ücretsiz alabilirsiniz. 
● Nakit çekme ücreti - Nakit çekmek için ATM (İtalyanca bancomat) kullanıyorsanız, 

özellikle kendi bankanızın ATM'sini kullanmıyorsanız bir ücret alınabilir. 
● Uluslararası transfer ücretleri - bu, gurbetçiler için büyük bir sorun olabilir. Yurt dışına 

para göndermeniz gerekiyorsa, bunun için bankanızın sizden ne kadar ücret alacağını 
kontrol edin. Bu ücretler büyük ölçüde değişebilir. 

Tüm bankalar aynı ücretleri talep etmez ve çeşitli seçenekleri değerlendirmeye değer. Ücret 
planının sizin lehinize işlediği bir hesap bulmaya çalışın - örneğin, uluslararası transfer 
ücretlerini en aza indirmek veya nakit çekmek için çok fazla ücret almayan bir hesap almak sizin 
çıkarınıza olabilir. 

İtalya'da bir banka hesabı açmak için neye ihtiyacınız var? 
Yeni bankanıza, söylediğiniz kişi olduğunuzu kanıtlamak için bazı belgeler göstermeniz 
gerekecek. Ayrıntılar değişebilir, ancak İtalya'da bir banka hesabı açmak için genel gereksinimler 
şunlardır: 

● Pasaport gibi kimlik. 
● Geçerli bir İtalyan adresi. N26 bir istisna olsa da, çoğu banka, elektrik faturası gibi adres 

kanıtı ister - sadece orada yasal olarak ikamet etmeniz gerekir. 
● Mali kodunuz (vergi numarası). 
● İstihdam kanıtı (veya öğrenciyseniz, çalıştığınızın kanıtı). 

Bu yalnızca yerleşik bir hesap içindir - yerleşik olmayan bir hesap için, beklediğiniz gibi, hepsi 
biraz farklıdır. 

İtalya'da hangi yaşta banka hesabı açabilirsiniz? 
İtalya'da tam bir banka hesabı açmak için genellikle 18 yaşında olmanız gerekir. Daha genç olan 
herkesin bir ebeveyn veya vasi alması gerekebilir. Kimliğinizi kullanarak yaşınızı 
kanıtlayabilirsiniz. 

İtalya'da bir banka hesabını iptal etmenin maliyeti nedir? 
Kulağa paranoyak geliyor, ancak hesabınızı açmadan önce bunu kontrol etmeye değer. Bir 
noktada hesabı kapatmak isteyebileceğinizi düşünüyorsanız, bankanın bunu ne kadar 
kolaylaştırdığını ve sizden ne kadar ücret alabileceğini öğrenmelisiniz. Ekstra ücretler ve daha 
fazla evrak işi olabilir - İtalya'daki son günlerinizi olabildiğince çok gelato yiyerek geçirmeniz 
gerektiğinde ihtiyacınız olan son şey. 

İlgili bağlantılar N26 Banka Hesabı (yeni sekme)N26 İşletmeniz Hesabınız 
 

 

 

https://n26.com/en-eu/bank-account
https://n26.com/en-eu/you-business-bank-account-with-travel-insurance
https://n26.com/en-eu/you-business-bank-account-with-travel-insurance


 
 
5.4.6. 6. Adım: Çevre Koruma Yasaları ve Kuralları ve İzinlerin Uygulanması  

Çevresel koruma 

İtalya'da çevre koruma çok ciddi bir konudur, aslında çevre korumaya yönelik İtalyan mevzuatı, 

para cezaları ve yasal prosedürler katı ve esnek olmayan AB'deki en katı yasadır. Çevrenin 

korunması, sadece belirli alanlarda (ulaşım, kimya endüstrisi vb.) Faaliyet gösterenlerin değil, 

aynı zamanda gıda endüstrisindeki, tarımdaki, lojistikte çalışanların vb. Tüm şirketlerin 

sorumluluğudur.  

Çevre ile ilgili düzenlemelerde toprak, su ve hava kirliliği dikkate alınır. Elbette yapılacak işlemler, 

şirketin yürüttüğü ekonomik faaliyetlerin türüne bağlı olarak farklılık gösterir ve bunların her 

biri için şirketin bir Çevre İzni alması gerekir, örneğin:  

- Kanalizasyon için yetkilendirme 

- Akustik etki için yetki 

- Gaz emisyonları için yetki 

Şirketlerin çevrenin korunmasına ilişkin ulusal ve bölgesel yönergeleri dikkate almaları 

gerektiğini dikkate almak önemlidir, aslında her bölge belirli belirli doğal kaynakların 

korunmasına ilişkin gizli düzenlemelere sahip olabilir.  

Daha fazla bilgi için. 

 

5.4.7. 7. Adım: Gizlilik / Kişisel Verilerin Korunması (Bir işletme web sitesi yapmak)  

Gizlilik 

Tüm İtalyan ve Avrupalı şirketler yeni AB GDPR düzenlemesini dikkate almak zorundadır. Bu 

yönetmeliğe göre şirketler, müşterilerini ve / veya web sitelerini ziyaret edenleri yeni gizlilik 

düzenlemesinden haberdar etmek zorundadır, bunun belirli özelliklere sahip olması gerekir: 

- Kısa ve öz olun 

- Şeffaf 

- Açık 

- Kolay erişilebilir 

- Basit dil (küçükler için bile) 

- Mahremiyet izni 14 yaşından itibaren verilmelidir 

Daha fazla bilgi için. 

 

https://www.newsambientesicurezza.it/codice-ambiente-e-responsabilita-ambientale-imprese/
https://www.theitaliantimes.it/economia/gdpr-privacy-cos-e-adempimentiinformativa-cosa-fare-sanzioni_111019/


 
 
5.4.8. 8. Adım: Sigorta          

İtalya'da, özellikle tehlikeli faaliyetlerde aktif olan çalışanları olan tüm şirketler, işteki kazalara 

karşı Ulusal Sigorta Enstitüsü olan INAIL aracılığıyla bir ulusal sigorta yaptırmalıdır. Bu ulusal 

enstitü, çalışanlara işten kaynaklanan fiziksel ve ekonomik zararlara karşı koruma sağlar. 

Tehlikeli faaliyetler iki ana gruba ayrılır:  

-Laboratuvarlarda gerçekleştirilen makine veya faaliyetlerin kullanımını içeren faaliyetler; 

- doğası gereği tehlikeli kabul edilen faaliyetler, örneğin: inşaat faaliyetleri, ulaşım, özel koruma vb.  

INAIL, şirkete kazalara karşı yurttaşlık sorumluluğu sağlar, ancak kazadan doğrudan sorumlu 

olması durumunda şirketi korumaz çünkü işyeri güvenliği ile ilgili tüm yasal gereklilikleri yerine 

getirmemiştir.  

Sigortanın maliyeti, şirketin yürüttüğü faaliyetin türüne bağlıdır; 38/2000 sayılı kanun 
hükmünde kararnameye göre faaliyetler dört ana kategoriye ayrıldı ve her biri için karşılanması 
gereken maliyetleri belirledi. Bu kategoriler:  

- Sanayi 

-Zanaatkarlık 

-Hizmet Sektörü   

-farklı yapıdaki diğer aktiviteler  

INAIL için gereken tüm dokümantasyon ve eylemler karmaşıktır ve zaman gerektirir, bu nedenle 

şirketler, Ulusal Enstitü ile tüm ilişkilerden sorumlu olacak "Consulente del Lavoro" (İş 

Danışmanı) adında bir dış uzman atar.  

Daha fazla bilgi için INAIL resmi web sitesini ziyaret edin.  
 

5.4.9. 9. Adım: İnsan kaynakları yönetimi      

İnsan kaynaklarının yönetimi, şirketin gelişiminin temelini oluşturduğu için önemlidir. 

Çalışanlara sağlıklı ve yasal bir çalışma ortamı sağlamak için işletmelerin farklı düzenlemeleri 

dikkate alması gerekir. En önemli düzenlemeler:  

- Yasal bir sözleşmenin sağlanması ve çalışma ortamındaki temel düzenlemelere uyulması 

(yani asgari çalışma saatleri, asgari ücretler, vb.): Çalışana çalışma saatlerini, ücretleri ve 

statüsünü belirleyen yasal ve geçerli bir sözleşme sağlanmalıdır. . İşveren bundan 

sorumludur ve iş danışmanlarına güvenebilir. Daha fazla bilgi için. 

- Çalışma ortamının güvenliği: Bir şirkette, çalışma ortamının güvenliğini sağlamaktan 

işveren sorumludur. Faaliyetin türüne ve bağlantılı risklere bağlı olarak işveren ve diğer 

personel, işveren ve çalışanların güvenli olmayan veya tıbbi durumlarda nasıl 

davranacaklarını bilmelerini sağlamak için düzenli olarak güvenlik kursları almalıdır.  

- Her şirketin bir güvenlik sorumlusu ve bir ilk yardım sorumlusu ataması gerekir. 

https://www.inail.it/cs/internet/attivita/assicurazione.html
-%09https:/www.inps.it/nuovoportaleinps/default.aspx?itemdir=50670


 
 
- Daha fazla bilgi için. 

5.4.10 10. Adım: Patentler ve Markalar        

Sınai buluşlar için bir patent tarafından verilen haklar, bölgesel olarak tanımlanmıştır ve yasanın 

koyduğu koşullar dahilinde ve sınırlamaları dahilinde, İtalyan Devleti topraklarında buluşu 

çalışma ve bundan kar elde etme münhasır hakkını içerir. Bu münhasır hak, buluşun atıfta 

bulunduğu ürünün satışını da kapsar, ancak ürün patent sahibi tarafından veya onun rızası ile 

Avrupa Birliği veya Avrupa Ekonomik Alanı üye devletlerinde satışa sunulduğunda sona erer. . 

Orijinal ürün Avrupa Ekonomik Alanı dışında satışa çıkarılır ve daha sonra ithal edilirse, hak 

sahibi buna karşı çıkabilir çünkü bu durumda hak Avrupa Ekonomik Alanı içinde sona 

ermemiştir. 

Bir ürün, patent unvanının bulunmadığı bir ülkede patentli bir yöntem kullanılarak imal 

edildiğinde, o ürün, yöntem patentinin bulunduğu bir ülkeye tanıtılmışsa, söz konusu ürün, söz 

konusu ülkede sadece sahibi veya halefi tarafından kullanılabilir. yöntem patentinin başlığında. 

Patentin korunduğu ülkelerde ürünü kâr amacıyla üçüncü şahıslar kullanırsa, yöntem patentin 

sahibi veya halefi bu tür kullanımı engelleyebilir. 

Buluşun amacı ne olursa olsun patent hakkı uzatılmaz: 

- herhangi bir ticari amacı olmaması veya deneyselliğe ulaşması koşuluyla özel tesislerde 
gerçekleştirilen herhangi bir eylem; 

- eczanelerde eczanelerde reçeteye göre ecza hazırlığı ve bu şekilde hazırlanan ilaca. 
 

Bir patent, icra edilmek üzere, halen yürürlükte olan diğer patent unvanlarıyla korunan 

buluşların kullanımını ima ediyorsa, önceki patent unvanının sahibinin veya halefinin rızası 

olmadan icra edilemez veya kullanılamaz. Aynı şekilde, önceki patent unvanının sahibi veya 

halefi, sonrakinin sahibinin izni olmadan sonraki patent unvanını kullanamaz. 

Her patent başvurusu ve dolayısıyla her patentin amacı, tek bir yaratıcı öğreti oluşturmak için 

yalnızca bir buluş veya birbirine bağlı bir buluş grubu olmalıdır. Patent, sahibine aşağıdaki 

münhasır hakları verir: 

-  Buluş konusu bir üründür, patent sahibinin anlaşması dışında, söz konusu ürünü 
patentin bulunduğu ülkelere üretmekten, kullanmaktan, ticaretini yapmaktan, satışından 
veya ithal etmekten, patent sahibinin anlaşması dışında üçüncü şahısların yasaklama 
hakkıdır. güç; 

- Patentin amacı bir yöntem ise, üçüncü şahısların, patent sahibinin onayı haricinde, 
yöntemi uygulamaktan veya bu amaçla doğrudan elde edilen ürünü kullanmasını, 
ticaretini, satışını veya ithalatını yasaklama hakkı yöntem patentinin yürürlükte olduğu 
ülkelerde söz konusu yöntem; 

- Usul patent söz konusu olduğunda, patentli yöntemle üretilen ile aynı olan herhangi bir 
ürünün, üçüncü şahıs tarafından aksi kanıtlanmadıkça söz konusu patentli yöntem ile elde 
edilmiş olduğu varsayılır, aşağıdaki durumlardan birine göre: 

- yöntemle elde edilen ürün yeni ise; 

https://www.informazionefiscale.it/Sicurezza-sul-lavoro-testo-unico-legge-81-2008


 
 
- özdeş ürünün patentli yöntemle yapılmış olduğuna dair önemli bir olasılık varsa ve söz 

konusu patent sahibi makul çabalar göstererek fiilen izlenen yöntemi belirleyemiyorsa. 
 

Aksine kanıt gösterme çabasında, üretimlerini ve ticari sırlarını korumak için tecavüzle 

suçlananların meşru menfaatlerine saygı gösterilmelidir. Başka bir deyişle, bir usul patentinin 

uygunsuz kullanımının, sahibinin veya halefinin bir rakibin sırlarını ele geçirmesine izin 

vermesinden kaçınılmalıdır. 

İtalya'da endüstriyel buluşlar için bir patent, dosyalama tarihinden itibaren 20 yıl sürer ve beşinci 

yıldan başlayarak yıllık bakım ücretlerinin ödenmesine tabidir. Yıllık ücretlerin ödenmesi için son 

tarihin sona ermesine izin verilirse, ek vergilere tabi yıllık ücreti ödemenin mümkün olduğu altı 

aylık bir ödemesiz süre verilir. 

Bir patentin münhasır hakları, patent sertifikasının imtiyazı ile verilir. Patentin etkileri, patent 

başvurusuna ekli açıklama ve çizimlerin kamuya açıklandığı tarihte veya patent başvurusunun 

içeriğinin üçüncü kişilere ihlalde bulunduğu bildirildiği andan itibaren yürürlüğe girer. 

Bildirimin, patent başvurusunun sadece bir kısmını değil, tüm içeriğini kapsaması gerektiği 

açıklığa kavuşturulmalıdır. 

Patent başvurusu ile birlikte sunulması gereken önceden yayın için özel bir talep olmadıkça, 

başvuru her halükarda dosyalama tarihinden 18 ay sonra mevcuttur. Başvuru, önce yabancı bir 

ülkede yapılmış ve daha sonra uluslararası öncelik altında İtalya'ya uzatılmışsa, yani ilk başvuru 

tarihinden itibaren 12 aylık sözleşme süresi içinde, başvuru ilk başvuru tarihinden itibaren 18 ay 

geçtikten sonra yapılır. 

İtalyan Patent Kanunu, önceki kullanım kavramını içerir. Bu kavram, bir patent başvurusunun 

yapılma tarihinden önceki on iki ay içinde veya rüçhan tarihinden önce, kendi Şirketinde başka 

bir tarafın patent başvurusuna konu olan bir buluşu kullanan herkesin, önceki kullanım sınırları 

dahilinde bu buluşu kullanmaya devam edebilir. 

Kişinin kendi Şirketinde kullanımı, deneysellik veya herhangi bir tasarım faaliyeti anlamına 

gelmemeli, ancak buluşun gerçek ve etkili bir şekilde kâr amacıyla kullanılması anlamına 

gelmelidir. Ön kullanım talep edilirse, üçüncü şahıs tarafından müteakip patent başvurusunun 

dosyalanmasının, söz konusu başvuru tarihindeki ön kullanımın uzatılmasını dondurduğu 

unutulmamalıdır. Daha fazla uzatma, patent hakkına tabidir ve söz konusu hakkın sahibi veya 

onun halefi tarafından yetkilendirilmelidir. Bu hak, yalnızca buluşun kullanıldığı Şirket veya 

Şirket şubesi ile birlikte devredilebilir. Önceden kullanım talebinde bulunan kişi, bu tür önceki 

kullanımın ve kapsamının kanıtlanmasından sorumludur. 

Hak türleri 

Bir buluştan doğan haklar, kişisel nitelikteki haklar (buluş sahibinin manevi hakkı, kişisel ve 

devredilemez bir hak) ve patrimonyal nitelikteki haklardır (kullanılabilen veya devredilebilir 

haklar). Buluşlardan doğan patrimonyal haklar, canlılar tarafından düzenlenen senetlerle veya 

ölüm yoluyla devredilebilir; aynı zamanda hak kaybı, müsadere ve kamulaştırmaya da tabidirler 

(borçlar için veya kamu yararına). Patent hakkı, buluş sahibine ve tapuda haleflerine aittir. 



 
 
 

 

Patentlenebilirlik gereksinimleri 

Patent alabilmek için bir buluş: 

● yasal olmalıdır; 
● endüstriyel alanda uygulamaya uygun olmalıdır; 
● yeni olmalı; 
● apaçık olmamalı, yani bu, tekniğin durumunun doğal bir evrimi olmamalıdır. 

 
Hukuka uygun, işlendiğinde kamu düzenine veya ahlaka aykırı olacak buluşların patent konusu 

olamayacağı anlamına gelir. Ancak, bir buluşun işleyişi, sadece bir kanun veya idari düzenleme 

ile yasaklandığı için kamu düzenine veya ahlaka aykırı olarak değerlendirilmez. Kamu düzeni, 

emniyet, emniyet, fiziksel bütünlük, huzur ve sağlık gibi kamu çıkarlarının korunması anlamına 

gelir. Ahlak, ahlaki etik ilkelerini kapsar. Hayvan ırkları ve bunları elde etmek için izlenen esasen 

biyolojik prosedürler de patentlenemez. Bununla birlikte, mikrobiyolojik prosedürlerin ve ayrıca 

bu tür prosedürlerle elde edilen ürünlerin patentinin alınabileceği unutulmamalıdır. 

Bir buluşun amacı, tarım dahil olmak üzere herhangi bir endüstride üretilebildiği veya 

kullanılabildiği zaman endüstriyel bir uygulamaya sahip olabileceği kabul edilir. 

Tekniğin bilinen durumunda yer almayan bir buluş yeni kabul edilir. Tekniğin durumu, Devletin 

topraklarında veya yurtdışında, patent başvurusunun yapılma tarihinden önce, yazılı veya sözlü 

bir açıklama, kullanım veya diğer yollarla kamuya sunulan her şey anlamına gelir. Tekniğin 

bilinen durumu, İtalyan patent başvurularının içeriğini veya dosyalanmış oldukları şekliyle 

İtalya'yı belirten Avrupa veya uluslararası patent başvurularının içeriklerini de içerdiği kabul 

edilir ve bu başvuruların başvuru tarihi, buluşunkinden daha erken olup, daha sonra yayımlanmış 

veya kamuya açıklanmış olsa bile; bu, içeriğinin sonraki patent belgesindekiyle aynı olması 

şartıyla geçerlidir. 

Bir buluş, açık değildir ve bu nedenle, teknikte uzman bir kişi için, tekniğin son durumundan 

aşikar olmadığı takdirde, yaratıcı bir faaliyet anlamına gelir. Yetenekli kişi, buluşu oluşturan 

öncelik tarihinde tekniğin son durumunu bilen, skolastik bilgisini ve edindiği bilgileri akılda 

tutarak önceki teknik belgelerini okuyan sanal bir figürdür. Yetenekli kişinin sezgisel bir 

kapasitesi yoktur, ancak birleştirici bir mantığı vardır ve faaliyetinin amacı kendisine verilen 

soruna bir çözüm bulmaktır. Bir faaliyetin yaratıcı olup olmadığına karar verirken, İtalya'yı 

belirten ulusal başvurular, Avrupa başvuruları veya uluslararası başvuruları içeren belgeler, 

buluştan daha önce bir dosyalama tarihine sahip olduklarında ve yayınlanmış veya kullanıma 

sunulduğunda dikkate alınmaz. halk, daha sonraki bir tarihte. 

Bir buluş, eğer yaratıcı faaliyetin gereklerini yerine getirecekse ve aşikar olmadığı düşünülüyorsa, 

özünde yeni olmalıdır. Teknik bir problemi çözmeli ve bir iyileştirme, yani yeni bir problemin 

çözümünü, o belirli zamanda o alandaki önceki tekniğin durumu ile karşılaştırıldığında, sadece 

küçük olsa bile, gerektirmelidir. Buluşun içeriği, önceden var olandan çıkarılabilecek şekilde 



 
 
olmamalı ve teknik ve / veya teknolojik sorunların çözümünü gerektirmelidir; bu nedenle zaten 

bilinen şeylerin veya gerçeklerin yalnızca bir bileşimi olmamalıdır. 

 

Buluş türleri 

Buluşlar, bir ürüne, bir ürün elde etmek için bir cihaza veya bir yöntem veya bir sisteme atıfta 

bulunabilir. 

Örneğin yol kavşakları gibi makineleri, tesisleri, ekipmanı veya fiziksel işlevleri yönetmek için 

kullanılan işlemcilere yönelik programlar, program tarafından gerçekleştirilen işlevlerin koruma 

altına alınması ve bunlar için korunmaması koşuluyla, bir buluş patenti ile korunabilir. 

yazıldıkları yol. Bir işlemci için bir programın koruması, telif hakkı ile yazılma şekli açısından 

korunmaktadır. Bir patent başvurusunda ve dolayısıyla bir patentte, özerk ve bağımsız istemler 

oluşturan birkaç buluş birbirine bağlı olarak mevcut olabilir. Bu nedenle bir patent, ürün 

iddialarına, yöntem istemlerine, cihaz iddialarına ve kullanım istemlerine sahip olabilir. 

Başka herhangi bir buluştan bağımsız olarak tasarlanmışlarsa veya bir veya daha fazla önceki 

buluşun unsurlarını kullanırlarsa türetilmişlerse ana buluşlar olabilirler. Bir buluş, halen geçerli 

olan ve üçüncü bir şahsa ait bir patente bağlı olduğunda, bağımlı buluş, daha önce patentli 

buluşun sahibinin izni olmadan somutlaştırılamaz ve bu sahip, bağlı buluşu, aynı sahibi. Ayrıca 

şunlar da olabilir: 

- Patentli olsun ya da olmasın, halihazırda bilinenlerin iyileştirilmesine yönelik buluşlar ve 
bu tür buluşlar, düzenlemelerine ilişkin olarak türetilmiş buluşlara ilişkin düzenlemelere 
tabidir; 

- halihazırda bilinen bir şeyin yeni bir kullanımını veya önceki yaratıcı bir fikrin, sanatın 
farklı bir alanında ve orijinal amaçtan farklı amaçlar için orijinal bir uygulama yoluyla 
yeni bir kullanımını gerektirdiklerinde transfer buluşları; 

- bilinen bir şeyden veya daha önceki icatlardan alınan unsurların yakın bir birleşimi veya 
birleşmesi ile gerçekleştirilen buluşlar olan kombinasyon icatları. 

 

Prosedür 

İtalya'da, Ekonomik Kalkınma Bakanlığı tarafından bu amaçla kurulan portal üzerinden bir patent 

başvurusu yapılmalıdır. 

Üretken Faaliyetler Bakanlığından izin alınmadan, İtalya'da ikamet edenler buluş patenti, faydalı 

model veya topografya için münhasıran yabancı devletlerin ofislerinde veya Avrupa Patent Ofisi 

veya Dünya Fikri Mülkiyet Ofisi'nde alıcı ofis olarak başvuruda bulunamazlar. İtalya'daki 

dosyalama tarihinden veya izin talebinin sunulduğu tarihten doksan gün geçmeden söz konusu 

ofislere dosyalamışlardır. 

Bir kez dosyalandıktan sonra, bir patent başvurusu öncelikle ulusal savunmayı etkileyip 

etkilemediğini görmek için incelenir, daha sonra resmi olarak doğru olup olmadığı ve UIBM 

tarafından iletilen araştırma raporu ile ilgili yasanın gerektirdiği özellikleri karşılayıp 

karşılamadığı incelenir. . 



 
 
Bazı ülkelerde, üçüncü Tarafların, söz konusu ülkenin Patent Ofisi tarafından patentin verildiği 

tarihten başlayarak, belirli bir süre içinde gerekçeli bir talepte bulunarak kesin hibe itirazına izin 

verilmektedir. Spesifik kurallarla ilgili olarak, bir itiraz prosedürü Taraflar arasında bir diyalog 

içerebilir veya hak sahibi ile kontrol pilotu tarafından özerk olarak yönetilebilir. İngilizceye 

çevrilmiş talepleri İtalyan Patent ve Marka Ofisine (UIBM) göndermek veya arama ücreti ödemek 

mümkündür. Tercüme edilmiş taleplerin gönderilmesi veya araştırma ücretinin ödenmesi, 

başvuru tarihinden itibaren en geç iki ay içinde yapılmalıdır, aksi takdirde başvuru reddedilir. 

Patent başvurusunu aldığında, UIBM sınıfı atar ve açık bir şekilde patenti alınamayan bu 

uygulamaları ortadan kaldırmak için bir ön filtreleme gerçekleştirir. 

Patent başvurusu ulusal savunma nedeniyle ilgi çekici değilse ve resmi olarak doğruysa, 

başvurudan sonraki dokuz ay içinde önceki teknik araştırması yapan ve UIBM'ye gönderen 

Avrupa Patent Ofisine (EPO) gönderilir. tarih, bir rapor ve bir ön görüş. Acil bir durumda, 

UIBM'den (reddetme hakkını saklı tutabilir) hızlandırılmış bir prosedür gerçekleştirmesini 

istemek mümkündür. EPO, dosyalama anında temin edilmemişse, yazılım kullanılarak çevrilen 

açıklama desteği ile çevrilen talepler temelinde aramayı gerçekleştirir. Arama ile ilgili şüpheler 

olması durumunda yazılım kullanılarak yapılan çevirinin bir kopyasını talep etmek mümkündür. 

EPO, buluş niteliğindeki birliğin olmamasına itiraz edebilir ve araştırmayı sadece patentin bir 

bölümünde yapabilir. Araştırma raporunu ve ön görüşü aldıktan sonra (normalde dosyalandıktan 

yaklaşık dokuz ay sonra ortaya çıkar ve UIBM tarafından iletilir), başvurunun dosyalanma 

tarihinden itibaren on sekiz ay içinde metne gönüllü yorumlar veya değişiklikler yapmak 

mümkündür. Dokümantasyon kamuya açık hale getirilir ve başvuru, incelemelerini araştırma 

raporuna dayandırması gereken ve EPO tarafından verilen ön görüşü yalnızca istişare için 

kullanabilen İtalyan kontrol pilotları tarafından incelenir. Bir Avrupa patenti veya PCT olarak 

uzatılan yeni İtalyan prosedürüne tabi bir patent, istemler ilk İtalyan başvurusuyla aynı ise, 

araştırma ücretinin bir kısmını geri alma hakkına sahip olabilir. 

EPO tarafından bazı yabancı ülkelerde, özellikle ABD'de hazırlanan PCT araştırma raporunun 

genellikle tamamen yeniden formüle edildiği unutulmamalıdır. 

Erken tanzim talebinde bulunulması durumunda, araştırma halen devam ediyorsa patent arama 

yapılmadan verilir ve halka açık dosyada herhangi bir araştırma yapılmadığı belirtilir. İtalya'da, 

onuncudan sonra her talep için bir ücret ödenmesi gerekir. 

Üçüncü şahısların, o ülkenin Patent Ofisi tarafından verildiği tarihten itibaren belirli bir süre 

içinde uygun, gerekçeli bir talepte bulunarak kesin hibe için itirazda bulunmalarına izin verilen 

ülkeler de vardır. Spesifik kurallarla ilgili olarak, bir itiraz prosedürü, taraflar arasında bir 

diyaloğu içerebilir veya hak sahibi ile kontrol pilotu tarafından özerk olarak yönetilebilir. 

Bir patentin koruma alanı 

Hem İtalyan hem de Avrupa hukukunda, bir patentin koruma alanının istemlerin içeriğine göre 

belirlenmesi temel bir ilkedir; açıklama ve çizimler sadece istemlerin yorumlanması amacıyla 

değerlendirilir ve bu nedenle entegrasyon açısından değerlendirilmez. Bununla birlikte, açıklama 

ve çizimlerin iddiaları hukuki olarak desteklediği ve gerekçelendirdiği ve istemlerin açıklama ve 

çizimlerde bulunmayan özellikleri içeremeyeceği belirtilmelidir. 



 
 
Talepler, talep edilen korumanın konusunu tanımladığından, açık ve öz olmalı ve açıklamada ve 

olası diyagram veya çizimlerde temellendirilmelidir; kendi içlerinde de anlaşılır olmalıdırlar. 

Açıklamada ve / veya çizimlerde istemlerde bulunmayan özellikler varsa, söz konusu özellikler 

korunmamaktadır. Aynı şekilde, istemlerde açıklama ve / veya çizimlerle desteklenmeyen 

özellikler varsa bu özellikler üçüncü kişilere karşı kullanılamaz. 

Talepler bağımsız veya bağımlıdır, bağımlı talepler gerekçelendirilir ve ilgili bağımsız iddia 

tarafından hukuki olarak desteklenir. Bağımsız bir iddia, koruma talep edilen buluşun temel 

özelliklerini ("darboğaz" olarak adlandırılan) yeniden üreten ve buluşun konusunu tanımlamaya 

hizmet eden bir istemdir. Bağımlı bir talep, bağlı olduğu bağımsız istemlerin tüm özelliklerini 

içerir ve koruma talep edilen diğer özellikleri veya varyantları belirtir. Bağımlı istemin, en son 

teknolojiye göre veya hatta bağlı olduğu bağımsız istemle ilgili olarak kendi içinde patentlenebilir 

olmasının hiçbir önemi yoktur. Bu, yalnızca onu destekleyen asıl istem patentlenebilir 

olmadığında önemlidir. Bazı sistemlerde, kendi içinde patenti alınabilen bir bağımlı istem, ana 

başvurunun verildiği tarihe kadar yapılacak bölünmüş bir başvurunun konusu olabilir. 

İhlal durumunda koruma, teknikte uzman kişiler tarafından bağımsız istemlerde belirtildiği gibi 

buluşun sözde konusu ile tanımlanır. Patent açıklamasında bulunan yaratıcı fikir ile istemlerde 

bulunan verilmiş bir patent tarafından korunan alan arasındaki esaslı farklılığa dikkat etmek 

önemlidir. Bağımlı bir iddia, yalnızca bağımlı iddiayı destekleyen ve haklı gösteren bağımsız iddia 

ihlal edilmişse ihlal edilmiş kabul edilir. Bir inceleme veya idari itiraz sırasında, bağımsız bir talep 

geçersiz bulunursa, bunu bir veya daha fazla bağımlı istemle entegre etmek veya açıklamada yer 

alan özellikleri edinerek yeni, geçerli, bağımsız bir talep elde etmek mümkündür. İddia. 

Bağımsız bir iddianın tamamı okunmalı ve müdahale ettiği düşünülen şeyle karşılaştırılmalıdır. 

Verilen bir patent hakkının süresi boyunca, istemler, başlangıçta yapılan patent başvurusunun 

içeriği sınırları içinde kalmak ve verilen patentin sağladığı korumayı genişletmemek şartıyla 

gönüllü olarak değiştirilebilir. Taleplerde yapılacak herhangi bir değişiklik, taleplerle korunan 

alanın verildiği gibi azaltılmasını gerektirmelidir. Değişiklikler UIBM'de veya EPO'da veya bir 

vaka sırasında yapılabilir. UIBM'de, değişiklikler aktif bir yasal işlem başlatılmadan önce talep 

edilmelidir ve önceden bilinmeyen ilgili önceki teknik belgeleri öğrenildiğinde talep edilir. EPO'da 

veya bir vaka sırasında, ilgili önceki teknik belgelerinin varlığı nedeniyle olası bir iptal davasının 

üstesinden gelmek için değişiklikler talep edilebilir. EPO'daki değişiklikler belirli Avrupa 

mevzuatlarına göre talep edilmelidir. İtalya'da bir dava sırasında hakkın iptali istendiğinde yargı 

sisteminin her aşamasında ve derecesinde sınırlamalar talep edilebilir. Bazı Avrupa 

sistemlerinde, ihlal için aktif eylemler olması durumunda taleplerde değişiklik talep etmek de 

mümkündür. İtalya'da, istemler için tanıtılacak veya yeniden formüle edilecek materyalin 

bulunması gereken kaynak, açıklama, çizimler ve bağımlı istemlerdir. 

Bağımsız bir iddianın tamamı okunmalı ve müdahale ettiği kabul edilenlerle karşılaştırılmalıdır. 

Müdahale gerçek olabilir, müdahale ettiği düşünülen şey iddiada tamamen okunabilir veya 

denklik yoluyla. Eşdeğerler derken, rüçhan tarihinde patentte açıklanan ve talep edilen araçlar 

yerine, belirli bir zihinsel çaba sarf etmek zorunda kalmadan uzman kişi için alternatif kullanımı 

aşikar olan teknik araçları kastediyoruz. Ayrıca, eşdeğer araçlar kavramı inceleme prosedüründe, 

yani önceki teknik bir belgenin alaka düzeyini veya ilgisizliğini değerlendirmek için önceden 

incelemeye sahip sistemlerde bir patentin verilmesinden önceki prosedürde de önemlidir. 



 
 
örneğin İtalya'da olduğu gibi, buluşun konusunu veya korunan alanını tanımlamak için bir hukuk 

mahkemesi. İlaçlar için istemlerin formülasyonu, ilacın yeni bir ürün olması durumunda, 

maddeye sağladığı korumaya göre bir ilaç olarak da korunabilmesini sağlar. 

İlaç olarak kullanılan ürün kendi içinde bilindiğinde, ancak terapötik özelliklere sahip 

olmadığında, madde veya maddeler karışımı, terapötik bir tedavide özel kullanım için 

korunabilir. 

Bir patentin korunması 

Patentli buluşların münhasırlığının korunması hem medeni hem de cezai bir meseledir. Hem 

patrimonyal haklar hem de mucidin manevi hakkı ile ilgilidir. 

Münhasırlık hakkını korumaya yönelik adli kovuşturmalar, tespit (ihlalin gerçekleşip 

gerçekleşmediğini doğrulamak için), yasaklama (zarar verici eylemin devam etmesini önlemek 

için), zararların tazmin edilmesi (uğranılan zarar için adil bir tazminat elde etmek için) olabilir. 

zararlı eylemin bir sonucu olarak) ve ayrıca iddia etme (bir patentin mülkiyeti tartışmalı 

olduğunda). Adli işlemler hem aktif hem de pasif olabilir. Bir Şirketin ürününün İtalya'da kayıtlı 

ofisi veya ikametgahı bulunmayan bir yabancının patent unvanını ihlal edip etmediğine karar 

veren olumsuz tespit eylemlerinde bulunmanın mümkün olmadığı unutulmamalıdır. 

Endüstriyel buluşlara ilişkin patentlerle ilgili yasal işlemler, taşınabilir ticari işlemler olarak 

nitelendirilir. 

22.02.2014 tarihinden itibaren başlayan ve yabancı bir Şirketin taraf olduğu fikri mülkiyet ile 

ilgili herhangi bir ihtilaf için, yani "hangi şekilde olursa olsun, yurtdışında yasal merkezi olan, 

hatta ikinci merkezi İtalya'da istikrarlı bir şekilde temsil eden bir Şirket bölge ", yalnızca dokuz 

Uzmanlık Bölümü yetkilidir, bunlar: Bari (Bari, Lecce, Taranto ve Potenza bölgelerinde bulunan 

adli ofisler için, Cagliari (Cagliari ve Sassari bölgelerinde bulunan adli makamlar için), Catania 

(Caltanissetta, Catania, Catanzaro, Messina bölgelerinde bulunan adli ofisler için) , Palermo, 

Reggio Calabria), Cenova (Bolonya ve Cenova bölgelerinde bulunan adli makamlar için), Milano 

(Brescia ve Milano bölgelerinde bulunan adli makamlar için), Napoli (Napoli, Campobasso 

bölgelerinde bulunan adli makamlar için) ve Salerno), Roma (Ancona, Floransa, L'Aquila, Perugia 

ve Roma bölgelerinde bulunan adli makamlar için), Torino (Torino bölgelerinde bulunan adli 

makamlar için) ve Venedik (bölgelerinde bulunan adli makamlar için) Trento, Bolzano, Trieste ve 

Venedik). 

Çeşitli davalara göre davalar, sanığın ikamet ettiği veya ikamet ettiği İhtisas Bölümüne veya 

davacının ikamet ettiği veya ikamet ettiği yer için yetkili olanın veya olayın meydana geldiği yer 

için yetkili olanın önüne getirilir. veya Roma'daki Uzmanlık Bölümü'nden önce. Unutulmamalıdır 

ki, patent sicilinde belirtilen adres, yetkili mahkemenin tespiti ve gerek idari gerekse adli tüm 

tebligatlar için seçilmiş ikametgah olarak alınmıştır. Sonuç olarak, herhangi bir eyleme geçmeden 

önce, patentler sicilinde yalnızca kayıtlar veya notlar olup olmadığını değil, aynı zamanda 

adreslerde veya ikametgahta veya tekrar içeriğinde değişiklik olup olmadığını doğrulamak her 

zaman tavsiye edilir. patent. Davacının haklarına zarar vereceği varsayılan gerçeklere dayalı bir 

dava açıldığında, bu dava, olayların işlendiği ilçedeki İhtisas Bölümüne de getirilebilir. 



 
 
Her halükarda bir patentin hükümsüzlüğünü veya hükümsüzlüğünü ispat etme yükümlülüğü, 

patente itiraz eden kişiye, ihlali ispat etme yükü patent sahibine düşmektedir. Bir patentin hak 

sahibi, söz konusu hakları ihlal ettiği iddia edilen herhangi bir şeyin tanımlanmasını veya 

müsadere edilmesini isteyebilir. Meydana gelen zararın uzatıldığını gösteren veya belgeleyen 

belgelerin alınmasını da isteyebilir. Tanımlama ve müsadere, bir Adli Görevli tarafından 

gerçekleştirilir, gerektiğinde bir veya daha fazla bilirkişiye yardım edilir ve ayrıca herhangi bir 

teknik araç veya fotoğrafik araç veya herhangi bir başka araç kullanılır. Tanımlama ve müsadere 

yetkisi veren tedbir aynı zamanda limitleri ve kuralları da tanımlar. 

Patent hakkı sahibi, geçici tedbirler isteyebilir ve daha sonra patente tecavüz eden her şeyin 

imalat, ticaret ve kullanımının yasaklanmasını isteyebilir. Böyle bir talep, geçici tedbirlerle ilgili 

Medeni Usul Kanununun düzenlemelerine ve ayrıca Sınai Mülkiyet Kanununun özel normlarına 

tabidir. Ana dava öncesinde veya sırasında yasaklama talebi yapılabilir. Hâkim, yasaklama kararı 

verdiğinde, daha sonra meydana gelen her ihlal veya uymama veya tedbirin uygulanmasındaki 

her gecikme için borçlu olunan bir miktar belirleyebilir. 

Üçüncü bir taraf, ürünlerinden birinin diğerlerinin belirli haklarını ihlal etmediğini tespit etmek 

istediğinde ve başka bir taraf başkalarının haklarının geçerliliğini doğrulamak istediğinde, 

doğrulama ve olumsuz geçerliliğin tespiti için eylemler talep edilir. İtalya'da tescilli ofisleri 

olmayan üçüncü şahıslar aleyhine, söz konusu üçüncü şahıslar İtalya'da mevcut patente sahip 

olmadıkça, olumsuz tespit davaları açılamaz. 

İhlal ettiği tespit edilen kişinin verebileceği cezalar, kararın yayınlanması, ihlal edilen maddelerin 

mülkiyeti olarak patent sahibine paylaştırılması, bu tür eşyaların kaldırılması, mahrum 

bırakılması veya yok edilmesi ve ödemeden ibarettir. neden olunan hasarı telafi etmek için bir 

miktar. 

Kişinin patent haklarını savunmak için yapılan adli işlemlerin belirli bir maliyeti vardır ve nihai 

karara varmak için belirli bir süre gerekir. Maliyet, ihlalin değeri dikkate alınarak 

değerlendirilmelidir. Zaman, ihlalin kapsamı ve bunun neden olduğu zarar bağlamında 

değerlendirilmelidir. İhlal davasının makul bir süre devam ettiği ülkeler vardır, ancak bir davanın 

6-7 yıl sürebileceği ülkeler de vardır. Aynı şekilde, bir davanın maliyetinin makul olduğu ülkeler 

var, ancak maliyetlerin çok yüksek olduğu ülkeler var. 

Yurt dışında bir patentin korunması 

Patent başvurusu, ilk başvuru tarihinden itibaren 12 ay içinde, öncelik prosedürü uyarınca 

yurtdışında uzatılabilir. Genişletilmiş metin İtalya'da dosyalanmış orijinal metne büyük ölçüde 

karşılık geliyorsa, rüçhan hakkına sahiptir. Metne orijinal olanlarla bağlantılı olmayan yeni 

özellikler eklenirse, bu tür yeni özellikler öncelik hakkından yararlanamaz. 

Patent başvurusu, patent başvurusunun içeriğinin kamuya açıklanmamış olması koşuluyla, 

öncelikli prosedürün dışında, yani ilk başvurudan itibaren 18 ay içinde de uzatılabilir (örneğin, 

buluş konusu fikri içeren nesneyi ortaya koyarak) , eğer nesneyi inceleyerek, buluş konusu fikri 

anlamak mümkün ise) ve buluşun konusunun başka türlü açıklanmaması şartıyla veya üçüncü 

şahısların aynı başvuruyu yapmamış olması şartıyla piyasaya sürülür. Yurtdışına uzatma, ülke 

ülke, yani Avrupa Patent Sözleşmesi veya Uluslararası Başvuru Sözleşmesi (PCT) gibi birleşik 



 
 
prosedürlerden birinden yararlanılarak yapılabilir. PCT, bir kişinin hangi ülkelerde bir patent 

başlığını onaylayacağına karar vermesi gereken anı ertelemeye izin veren bir prosedür sağlar. 

PCT prosedürü bir hibe prosedürü değil, bir erteleme prosedürü olarak düşünülmelidir, oysa 

Avrupa Patent prosedürü bir hibe prosedürüdür. Hibeye ulaşmak için bu tür prosedürlerin 

gerektirdiği süreler ve hibe sonrasında ortaya çıkabilecek sorunlar dikkate alınarak birleştirilmiş 

prosedürler kullanılmalıdır. Gerçekte, patent başlığı verilmeden önce bir ihlal davasının 

başlatılmasına izin veren birkaç ülkenin (örneğin İtalya) olduğuna dikkat edilmelidir. 

İhlal başladığında meydana gelen bir hibe, bir savunma eylemi başlatma konusundaki herhangi 

bir ilgiyi bile engelleyebilir. 

Bir uzatma, diğer herhangi bir üretim yatırımıyla aynı şekilde düşünülmelidir. Yurtdışındaki 

patent koruması için yapılan harcamalar, bu nedenle makul bir ciro ve sahibinin elde etmeyi 

umduğu rakiplere göre nispi katkı payı veya avantajda bir yazışma bulmalıdır. Ayrıca, bu tür 

ülkelerdeki eylemler makul bir sürede sonuçlandırıldığından ve makul ve beklenen yargılarda 

bulunduğundan, koruma, yalnızca belirli ülkelerde adli işlem başlatmanın faydalı olma olasılığını 

hesaba katmalıdır. Kanun kapsamında güvenliğin olmadığı ülkelerde, patentler ancak uzun bir 

meditasyondan ve ticari nedenler veya etkili teknik işbirliği değerlendirildikten sonra 

dosyalanmalıdır. 

Aynı şekilde, rekabet engeli veya ciro açısından gerçek bir ilgi olmadığı görüldüğünde, bir patent 

unvanı terk edilmelidir. 


